中華民國陶業研究學會第十一屆第三次理監事 聯席會議記錄
中華民國陶業研究學會第十一屆第三次理監事

會議記程

會議日期: 100年12月27日(星期二)下午15:00～17:00時，會後共享尾牙宴。
開會地點：台灣大學工學院 (工綜館) 二樓材料工程系會議室 239室。
主 席：韋文誠
出 席：
理 事：蔡聰麟、許明徹、林永仁、陳正仁、王澤生、王錫福、蔡憲宗(蔡松佑代理)、黃肇瑞(韋文誠代理)(全體理事14人，出席8人，出席人數超過半數)
監 事：紀慶霖、江德生、薛承輝(全體監事5人，出席3人)
秘書長：李慶樹
紀 錄 : 曾華然
請 假：
理 事：簡朝和、黄啟原、葉公能、王聖璋、陳德利、黃啟祥、
監 事：顏富士、王玉瑞、蘇展平
候補理事：李瑞榮、曾文甲、曾俊元、宋廷璧
候補監事 : 段維新、薛承輝
一、	主席致辭：
感謝各位理、監事撥空參加第十一屆第二次理、監事會議，今天會議討論大約1小時左
右，會後共享尾牙宴，地點在台北市中正區思源街，也是公館商圈。謝謝大家!
二、	會議事項：
1、會務報告(如附件1-1~1-3)。
關於本會100年度『許自然陶業創新獎學金』已申報內政部證明。
2、第十一屆各委員會成員提名名單，提請各位理監事審議表決。
韋理事長:會員委員會主任委員王錫福理事尚未就副主任委員及委員提名，理事長己提供部份會員名單供王理事參考，請王理事於下次理、監事會議提出委員名單。
王錫福:有關會員委員會副主任及委員提名，徵詢各委員意見後再做報告。
韋理事長:學術活動委員會主任委員王聖璋適合下次辦理活動人選，如陳三元生技陶瓷活動等。
決議：除「會員委員會委員名單」外，各委員會提名名單經理監事審議表決通過後，
並核發聘書。
3、最近申請入會會員名冊(如附件1-4)。
團體會員1位（昕通化工有限公司），個人會員入會1位（賴宜生），學生會員入會1位（王澤平）。
決議：通過，並通知繳費。
4、2012年年會第一次籌備會議紀錄報告、行事曆 (如附件1-5~1-6)。
韋理事長:往年年會經費向國科會申請、報名費、聯合大學補助、向團體會員募款及自願捐獻等。印刷大會手冊經費，往年是季刋廣告商捐款等，或請廠商做團體會員形象廣告。
蔡副理事長:今年年會整體預算，第四次理、監事會議討論。
5、確定2012年年會大會演講人與演講主題。
決議：第一優先人選為杜正公教授，第二人選為今年剛榮獲「工程及應用科學類」國家講座獎的曾俊元教授。
三、	臨時動議：
李慶樹:陶業標準研究委員會於本會章程沒有組織簡則。
王澤生:10年前左右，中央標局曾要求本會提供陶瓷標準委員名單，學會曾經送名單，事
後並未訂定本會「陶瓷標準委員會組織簡則」於本會章程中。
決議：韋理事長:陶業標準研究委員會簡則於四月提出補章程，5月理監事會議審議。
四、	散會：17:30散會
[bookmark: _GoBack]五、	會後尾牙宴

NI AR WA
SRRSO = AR

o

R 100112127 R T 1500 7008 - KB
O RABLI LI IR 295
P

ww

51 R KM R T BT
) R RGRAR 4 529 - AR TR
B GRR - TE WAACERERS A 030

oy

Py

an

T
e
A0 W
I
g

P ——
Iy
R R TN N AR

TR —

IR 0015 5 PARORRANE, COARE
2 EAMAR AN SRR
BRI AR TAREARE N
BTN ENEENNS T HERINTI REARLEAG
»

R NRA N UHEERENIES TG TNBRATRNG
BN N RO TWAS - T
posney

R WREAREAEN, - SERONEENIAE TR
"